6/7 中缝5/8 中缝

公公告告专专栏栏
吴善旭：本院受理和硕县惠农地膜
滴灌带厂诉你买卖合同纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉书副本、
应诉通知书、民事诉讼权利义务须
知、举证通知书、诉讼风险告知书及
开庭传票等。自公告发出之日起经
过30日即视为送达。提出答辩状的
期限为公告送达期满后的15日内，
并定于答辩期满后的第三日上午10
时(遇法定休假日顺延)准时开庭，逾
期不到庭，将依法缺席审理。
新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

吉事集仕(北京)科技有限公司：本院
在办理罗生陆、王洪权申请追加王熙
彪及吉事集仕(北京)科技有限公司
作为被执行人一案，已审理终结，现
依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十五条的规定，向你单位公告
送达(2025)云0324执异20号执行裁定
书，限你单位自发出公告之日起15
日内到罗平县人民法院执行局领取
执行裁定书，逾期不领取即视为送
达。如不服本裁定，可以自本裁定送
达之日起10日内，向云南省曲靖市
中级人民法院申请复议。

云南省罗平县人民法院
周杰：本院受理的河北中瑞建设集
团有限公司诉你借款合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送
达(2024)冀0109民初6719号民事判决
书。自公告之日起，30日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于石家庄市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

河北省石家庄市藁城区人民法院
(2025)浙0382民初4314号 李浩浩、周
早清、李朝发：本院审原告谢可被告
李浩浩、周早清、李朝发机动车交通
事故责任纠纷一案。依法向你公告送
达(2025)浙0382民初4314号起诉状、证
据材料及变更诉情、补充证据、相关
鉴定证据、应诉通知书、传票(2025年7
月31日10时第十一法庭)自发出公告
之日起经过30日即视为送达。有关当
事人提出答辩状、举证期限为公告送
达期满次日起15日内，特此公告。

浙江省乐清市人民法院
(2024)浙0108民初10001号 楠舍(杭州)
文化创意有限公司：本院对原告深圳
市锦堂咨询策划有限公司诉被告楠
舍(杭州)文化创意有限公司房屋租赁
合同纠纷一案已审理终结。现依法向
你公告送达本院民事判决书[案号：
(2024)浙0108民初10001号]。自公告之
日起30日内来本院领取裁判文书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于浙江省杭州市中级
人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院
(2025)川0726民初473号 李云忠、周
勇：本院受理的原告李连明与被告李
云忠、周勇民间借贷纠纷一案，已审
理终结，现依法向你公告送达(2025)
川0726民初473号判决书。自公告之
日起30日内到本院领取民事判决
书，逾期即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院
递交上诉状和副本，上诉于绵阳市
中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。特此公告。

四川省北川羌族自治县人民法院
深圳玺宝楼青瓷博物馆：本会受理
的深圳市茶博园文化管理有限公司
与你房屋租赁合同纠纷案[(2024)苏
仲裁字第1357号]，由首席仲裁员季
海兵、仲裁员缪俐琳、仲裁员王宏组
成仲裁庭，并定于2025年7月16日13
时30分在本会(苏州工业园区苏州大
道西9号中海财富中心西塔807室)第
一仲裁庭开庭审理。现向你方公告
送达组庭通知书、开庭通知书。限你
方自公告之日起30日内来本会领取
以上文书，逾期则视为送达。

苏州仲裁委员会
海南炳悦建筑工程有限公司：本委
受理陈克雄(陵劳人仲案字〔2025〕第
89号)，定于2025年7月28日9时开庭
审理。因无法送达，限你司在公告之
日起30日内到本委(陵水黎族自治县
陵黎路2号，联系电话0898-83325026)
领取应诉通知等仲裁文书，逾期视
为送达。如不按时出庭将按缺席裁
决。开庭后15日内到本委领取裁决
书，逾期视为送达。

陵水黎族自治县
劳动人事争议仲裁委员会

债权转让公告

  根据冠鲁建设股份有限公司简
称‘冠鲁公司’与咸立青于2025年6月2
日签订的《债权转让协议书》将山东
省临沂市郑城镇郑城村村民委员会
(债务人)简称‘郑城村委’欠的工程款
4861336.35元及欠款利息、融资利息、
违约金等债权转让给咸立青，冠鲁公
司已将全部债权依法转让给咸立青。
自本公告发布之日起，请郑城村委直
接向咸立青履行债务清偿义务。受让
人(咸立青)：13589678065，转让人(冠鲁
公司)：15265950777。特此公告。

冠鲁公司、咸立青

公 告

  本企业北京华刊文化传播中心
吊销已满三年，拟向登记机关申请简
易注销登记，现登报申明，并郑重
承诺：
  本企业债权债务已清算完结，不
存在未结清清算费用、职工工资、社
会保险费用、法定补偿金和未交清的
应缴纳税款及其他未了结事务，清算
工作已全面完结。
  本企业承诺申请注销登记时不
存在以下情形：涉及国家规定实施
准入特别管理措施的外商投资企
业；正在被列入企业经营异常名录
或严重违法失信企业名单的；存在
股权(投资权益)被冻结、出质或动产
抵押等情形；有正在被立案调查或
采取行政强制、司法协助、被予以行
政处罚等情形的；企业所属的非法
人分支机构未办理注销登记的；法
律、行政法规或者国务院决定规定
在注销登记前需经批准的；不适用
企业简易注销登记的其他情形。
  本企业营业执照正副本、公章已
丢失，申明作废。
  本企业投资人张筱芳、罗洪燕
对以上承诺的真实性负责，如果违
法失信，则由本企业投资人张筱芳、
罗洪燕承担相应的法律后果和责
任，并自愿接受相关行政执法部门
的约束和惩戒。
  联系人：张筱芳
  联系电话：13611032918

遗失声明

  北京市荷贝食品店，注册号：
110105600955974，遗失营业执照正、
副本，特此声明作废。

北京市荷贝食品店

公公告告专专栏栏
遗失声明

李灏不慎遗失株洲市云龙发展投资控股集
团置业有限公司开具的磐龙世纪城海棠湾
23栋二单元1704室购房发票一份，编号：
00759585，金额：100435元，声明作废。
韩 露 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 码
320803199010122625，特此声明。
陶歆玥(性别：女，父亲：陶春，母亲：陈洁)出
生于2015年5月23日，编号P430287334出生医
学证明遗失，声明作废。
田学秀遗失大众迈腾轿车合格证，合格证
号：WAB 0 3 2 5 2 8 4 2 6 9 0 3 ，车辆型号：
FV7157NADEG，发动机号：T93368，车架
号：LFV2A2R20S3426903，声明作废。
王阿娜于2023年02月05日遗失身份证，身
份证号：37092119791208****，自遗失之
日起不承担被人冒用引发的一切法律责
任，特此声明。
李变地遗失不动产权证，号码豫(2021)原阳
县不动产权第0024305号，声明遗失。
赵 国 稳 ，因 不 慎 遗 失 身 份 证 ，号 码：
370829198509281738。签发日期：2025年5月23
日，特此声明作废。
李 守 存 ，专 职 律 师 ，执 业 证 号 ：
13701201210838962，执业证书流水号：
10960440，该律师执业证遗失，声明作废。
黑龙江新格律师事务所张学谦律师，律师
执 业 证 不 慎 遗 失 ，执 业 证 号 ：
12301199411554785，流水证号：11125297，现
声明作废。
包钢金属制品总厂建材经销部 ( 代码
91150203MA0QYXF28F)遗失营业执照正副
本和公章，声明作废。
包钢金属制品总厂工贸服务部 ( 代码
91150203MA0R1X6X51)遗失营业执照正副
本和公章，声明作废。
包钢金属制品总厂物资经营部 ( 代码
91150203MA0QXYBA57)遗失公章，声明作废。
包钢金属制品总厂橡胶制品经营部(代码
91150203MA0QYQJD4B)遗失营业执照正副
本和公章，声明作废。
包钢金属制品总厂宏达五金建材门市部(代
码91150203MA0ROEPE3F)遗失营业执照正
副本和公章，声明作废。
包 钢 金 属 制 品 总 厂 经 营 部 ( 代 码
91150203MA0QY3LWXU)遗失营业执照正
副本和公章，声明作废。
包钢综合企业(集团)公司冶金机械厂华荣
饭庄(代码91150203MA0QY11G6X)遗失营业
执照正副本和公章，声明作废。
包钢综合企业集团公司冶金机械厂机电设
备经销处(代码91150203MA0R1DHG12)遗失
营业执照正副本和公章，声明作废。
包钢综合企业(集团)公司冶金机械厂镁粉
加工分厂(代码91150203756699130J)遗失营
业执照正副本和公章，声明作废。
武夷山市云安电子设备有限公司(统一社会
信用代码：913507821572953298)不慎遗失公
章，声明作废。
武汉市东捷文化传媒有限公司公章损坏，
编号：4201070134665，特此声明作废。
科水工程管理有限公司福州分公司遗失
公章(印章编码：35010210147054)一枚。声
明作废。
泸溪县神墨培训学校有限责任公司遗失公
章 4 3 3 1 2 2 1 0 0 0 2 0 9 8 、财 务 专 用 章
4 3 3 1 2 2 1 0 0 0 2 0 9 9、刘美君的法人章
4331221001202，声明作废。
贵州中汉建设有限公司林城路分公司不慎
遗失公章，编码：5201150216294，声明作废。
云阳县平安镇前面村互助合作扶贫协会
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
5150023558574061XG)遗失社会团体法人
登记证书正副本、公章，声明作废。
六盘水市九玖商贸有限公司遗失《基本存款
账户信息》，账号52050111824700000430，开户行：
中国建设银行股份有限公司六盘水万达广场
支行，账户编号J7020007025001，声明作废。
六盘水圆培商贸有限公司不慎遗失《基本
存款账户信息》，账号23913001040011151，
基本存款账户编号：J7020007559401，声明
作废。
六盘水圆培商贸有限公司不慎遗失《基本
存款账户信息》，开户行：中国建设银行股
份 有 限 公 司 六 盘 水 市 分 行 ，账 号
52050163363600006550，声明作废。
湘潭县河口镇卫生院遗失湖南省医疗住
院收费票据200份，票据编号：湘财通字
[2021]，起始号码：0008348501，结束号码：
0008348600，票据编号：湘财通字[2021]，起
始 号 码 ：0 0 0 8 3 4 9 0 0 1 ，结 束 号 码 ：
0008349100，声明作废。
长沙仲有箱包材料贸易有限公司(注册号
430103000015647)不慎遗失长沙市工商行政
管理局天心分局2007年11月13日核发的营
业执照正副本，声明作废。
福建省德化新奇丽工艺有限公司工会委
员会遗失公章，编码：35052610029683，声
明作废。
贵州昌达荣投资管理有限公司(统一社会
信用代码：915201903222374496)遗失公
章，声明作废。
赫章县贵公子种植养殖专业合作社(统一
社会信用代码93520527MA6EFYNM14)
遗失公章、财务专用章、法人章(章华在)
各一枚，声明作废。
中地寅岗建设集团有限公司锦州分公司遗
失公章，编码210702001016784、财务专用章，
编码210702001016785、法人章(张超)编码
210702001016786，声明作废。
濮阳市恩家房地产营销策划有限公司(统一
社会信用代码：91410900337194891K)遗失发
票专用章，声明作废。
壁诚(铁岭)因私出入境服务有限公司公章
211202001011106、财务章211202001011358、刘
长勇法人章2112 0 2 0 0 1 0 1 1 3 5 9、合同章
211202001011371，丢失声明作废。
辽宁神农珍艾医药科技有限公司公章
2 1 0 1 1 2 0 0 0 1 1 5 3 7 6、孟 会 雨 法 人 章
210112001090202、财务章210112000115377、财
务章(2)210112001090199，丢失声明作废。
福州晋安得亿摄影有限公司不慎遗失公章
一枚，印章编码：35011110118531，声明作废。
钟山区韦俊手机配件店(统一社会信用代码
92520201MA6HR00R1M)遗失公章，未在公
安机关备案，声明作废。
平乐县二塘镇中心卫生院工会遗失《开户
许可证》账户：20250701040003014，核准号：
Z6188000019601，开户银行：平乐县农业银行
二塘支行，现声明作废。
西安市高陵区程九江蔬菜批发部遗失公章
一枚，编号：6101260048243，法人章(程九江
印)一枚，编号：6101260048245，发票专用章
一枚，编号：6101260048244，声明作废。
贵州省盛世天元商贸有限公司(统一社会信
用代码91522301MAD53UNH99)法人由林定锋
变更为林光文，原公司公章、发票专用章、合
同专用章、法人章(林定锋)遗失，声明作废。
衡阳市中煊汽车用品有限公司(统一社会信
用代码：914304130601483306)营业执照正副
本、公章遗失，声明作废。
凌海市白台子镇和顺家禽家畜养殖场遗失公
章一枚，编号：210724001010081，声明作废。
范县金粮仓种植农民专业合作社因被吊
销，现发布拟向登记机关申请注销，清算组
成员王树苍、王树运、刘锡钢组成，清算组
组长王树苍，请债权人自本公告发布之日
起45日内向本合作社申报债权，特此公告。
天津市武清区空信通蔬菜配送中心不慎遗
失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92120222L345529818，声明作废。
声明：定州卓佳工程管理有限公司，社会统
一信用代码91130682MA0FUFT776，因公
章、财务专用章丢失，现声明作废。
作废声明：北京隆盛养殖场(统一社会信
用代码：91110228690820558G)作废发票专
用章一枚，特此声明。
作废声明：博安天启(北京)科技有限公司(统
一社会信用代码：91110108MA7G906W3W)作
废公章一枚，特此声明。
作废声明：北京康拓鑫达工程机械配件有限
公司(统一社会信用代码：911102287621872709)
作废公章一枚，特此声明。
作废声明：阳光人寿保险股份有限公司北
京分公司现作废以下号段银保通有价单
证：108190201862383-108190201862392、
1081 9 0 2 0 1 8 6 2 3 9 3-10 8 1 9 0 2 0 1 8 6 2 3 9 5、
1081 9 0 2 0 1 8 6 2 3 9 8-10 8 1 9 0 2 0 1 8 6 2 4 0 2、
1081 9 0 2 0 1 8 6 2 4 2 3-10 8 1 9 0 2 0 1 8 6 2 4 3 0、
1081 9 0 2 0 1 8 6 2 4 5 9-10 8 1 9 0 2 0 1 8 6 2 4 6 2、
108190201862464-108190201862466特此声明。
注销公告：云阳县平安镇前面村互助合作
扶 贫 协 会 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
5150023558574061XG)经理事会决议注
销，请各债权人自本公告见报之日起45日
内向清算组申报债权，逾期不报视为放弃
权利，特此公告。
清算公告：太仓市三港小学，经理事会会议
决议注销并清算，现由崔玉玉、杨丽萍、刘
维维等人组成清算组，请有关债权人于见
报之日起45日内向清算组申报债权及办理
债权登记手续。地址：太仓市陆渡镇三港
村，联系人：崔玉玉，联系电话：18913775982。
太仓市三港小学2025年6月5日
注销清算公告：河池市金城江区六圩镇足
直 慧 聪 一 幼 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52451202MJN696344M)经主管部门同意，决
定依法注销，现进行资产清算，敬告债权债
务人，自公告之日起45日内与清算组负责
人覃慧琴联系，联系电话：18777886532，地
址：河池市金城江区六圩镇足直村三队。特
此公告。河池市金城江区六圩镇足直慧聪
一幼2025年6月9日

注销公告

  杭州大搜车汽车服务有限公司宿州分
公司、浙江大搜车融资租赁有限公司大同
分公司股东决定，拟向公司登记机关申请
注销登记，请债权债务人及承租客户自公
告之日起45日内向本公司申报债权债务或
办理车辆过户事宜。逾期未申报的，将按相
关规定处理。

关于公司董事及法定代表人、总经理
职务调整的公告

  赤峰启辉铝业发展有限公司股东会会
议已于2025年5月24日依法召开并作出决
议：免去王建、樊英峰、张广卓等三人董事
职务，选举孙秀龙、张宇、梁琦、涂东、于政
池等五人组成新一届董事会。新一届董事
会会议于2025年5月27日依法召开作出决
议：免去王建原董事长及法定代表人职务；
选举孙秀龙为公司董事长及法定代表人；
免去樊英峰原总经理职务，聘任张宇为公
司总经理。根据上述决议，自2025年5月24日
起，王建不得以我司董事长、法定代表人名
义开展任何工作；自2025年5月27日起，樊英
峰不得以我司总经理名义开展任何工作，
否则相关行为对我司无效。敬请社会各界
知悉。特此公告。

赤峰启辉铝业发展有限公司
2025年6月5日